
Company INTERNAL

DODATEK Č. 2
č.j. HSLI-2747-1/KŘ-EKO-140-2021

ke Smlouvě o umlstěnl zařlzenl ze dne 7. 10. 1999 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 27.9.2004
(dále jen jako ,,Smlouva"), uzavřené mezi.'

CETIN a.s.

Sídlo - obec: Praha 9 Ulice: Českomoravská

č. pop.: 2510 č. orient.: 19 PSČ: 190 00

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623

IČO: 04084063

DIČ: CZ04084063

Bankovní spojení: ppf banka a.s., č.ú.: 2019160003 l 6000

Zastoupená:

Doručovací adresa: CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9

a

Česká republika - Vězeňská služba České republiky

Sídlo - obec: Praha 4 Ulice: Soudní

č. pop.: 1672 č. orient.: la PSČ: 140 67

IČO: 00212423

DIČ: CZ00212423

Zastoupená:

Doručovací adresa: Věznice Rýnovice, Poštovni přihrádka 14, 466 21 Jablonec nad Nisou

CETIN a.s. a Vězeňská služba České republiky společně jen jako ,,Majitel objektu"

a



Company |NTE\

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

Sídlo - obec: Liberec Ill Ulice: Barvířská

č. pop.: 29 č. orient.: 10 PSČ: 460 01

IČO: 70888744

DIČ: CZ70888744 - neplátce DPH

Bankovní spojení: Česká národní banka - pobočka Ústí nad Labem, č.ú. 77540881/0710

Zastoupená:

Doručovací adresa Barvířská 29/10, Liberec Ill, 460 01

dále jen jako ,,Provozovatel zařízeni'", společně s Majitelem objektu jako ,,Smluvní strany".

Smluvní strany se po vzájemné domluvě dohodly na nás|edujÍcÍch úpravách Smlouvy:

l.

Majitel objektu a Provozovatel zařízení si vzájemně oznamují změnu svých identifikačních
údajů, které nově vypadají tak, jak jsou uvedeny v hlavičce tohoto dodatku č. 2 Smlouvy (dále
jen ,,Dodatek'). Smluvní strany berou tyto změny na vědomí.

ll.
l) V ČI. 1 Smlouvy se ruší odstavec 1. Umístění zařízení a nahrazuje se novým odstavcem 1

nás|edujÍcÍho znění:
,,1. Umlstěnl zař/zenl

Předmětem smlouvy je umlstěnl zařízeni' provozovatele zařlzenl v objektu
specifikovaném níže v tomto odstavci .
Majitel objektu prohlašuje, že je vlastníkem základnové stanice vedené pod č.loka/ity
29522, a to budovy bez čp/če, stavba technického vybavení (technologický domek),
zapsané na L V č. 1798 pro k. ú. a obec Smržovka, postavené na pozemku parc.č. 5028/9
v k. ú. a obci Smržovka, a věže nezapsané v katastru nemovitostí postavené na pozemku
parc.č. 5028/10 v k. ú. a obci Smržovka,' oba pozemkyjsou zapsané na L V č. 351 vedeném
u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj Katastrálni pracoviště Jablonec nad Nisou
(společně dále jen ,,Základnová stanice').
Věž je multifunkční telekomunikační' věž v majetku Sdružení Černá studnice, jehož členy
jsou první a druhý majitel dle Smlouvy o sdružení uzavřené mezi nimi dne 14.5. 1996.
Součásti instalace zařízení provozovatele zařlzenl je analogový převaděč Motorola
slr8000, zálohovaný pb akumulátorem, LTE router Cisco a měřlcl modul, svod na stožár
s frekvenčním děličem a dvě antény ZZ203.
Majitel objektu umožní provozovateli zařlzenl provedení připojení na rozvod elektrické
energie a kabelového propojení mezi techno/ogil a anténami v rozsahu potřebném
k plnění ČI. 2 Smlouvy."



V ""-

%
Company INTERNAL

2) V ČI. 2 Smlouvy se ruší první odstavec tohoto článku a nahrazuje se tímto zněním:
,,Majitel objektu přenechává touto smlouvou provozovateli zařlzenl za účelem um/stěnl
Zařlzenl do dočasného užlvánl části Základnové stanice, které jsou konkretizovány a
graficky zakresleny v situačním plánku, který je přílohou č. 3 této smlouvy, a to.'

- plochu Základnové stanice o výměře O, 5 m' pro umlstěnl části Zařízeni' Nájemce
sestávajlcl z vnitřní technologie převaděče Motorola SLR8000 včetně akumulátorů,
UPS, routeru, atd.

- část stožáru Základnové stanice, kde bude v rozsahu 1 ks v azimutu 290° a ve výšce
39 m od paty stožáru umístěna část Zařízení Nájemce sestávajlcl z antény ZZ203.

- část stožáru Základnové stanice, kde bude v rozsahu 1 ks v azimutu 130° a ve výšce
40,5 m od paty stožáru umístěna část Zařlzenl Nájemce sestávajlcl z antény
ZZ203."

3) V ČI. 3 Smlouvy se mění uvedená hodnota příkonu z ,,50 W" na ,,100 VY'.

4) V ČI. 5 Smlouvy se ruší odstavce 1, 2 a 4 nahrazuji se novými odstavci 1, 2 a 4
nás|edujÍcÍho zněn:

,,1. Provozovatel zař/zenl se zavazuje majiteli objektu platit úhradu za umlstěnl zařlzenl
v celkové výši 30 000,- KČ (slovy.' třicet tisíc korun českých) ročně (dále jen ,,úhrada").
K úhradě bude připočtena příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty (dále jen ,,Zákon o DPH'). V souladu se Zákonem o DPH se
zdanitelné plnění považuje za uskutečněné vždy k 30. 6. příslušného kalendářního
roku.
V úhradě není zahrnuta náhrada nákladů na poskytovanou elektrickou energii.
Smluvní strany sjednávají paušální náhradu nákladů na poskytovanou elektrickou
energii ve výši 3 250,- Kč (slovy.' tři tisíce dvě stě padesát korun českých) ročně (dále
jen ,,náhrada nákladů na poskytovanou elektrickou energii").

V souladu se Zákonem o DPH bude k náhradě nákladů na poskytovanou elektrickou
energii připočítávána příslušná sazba DPH. V souladu se Zákonem o DPH se
zdanitelné plněni u náhrady nákladů na poskytovanou elektrickou energii považuje
za uskutečněné vždy k 30.6. příslušného kalendářního roku.

2. Úhradu a náhradu nákladů na poskytovanou elektrickou energii bude provozovatel
zařlzenl hradit lx ročně na základě faktury vystavené společnosti CET/N a.s.
v nás/edujlcl výši."

- úhrada 30.000,- Kč + DPH
- elektrická energie 3.250,- Kč + DPH
- celkem 33.250,- KČ + DPH
(slovy.' třicet tři tisíc dvě stě padesát korun českých)
Společnost CET/N a.s. vystaví fakturu vždy k 1.6. příslušného kalendářního roku.
Splatnost vystavené faktury bude 21 dní od data jejího vystavení.
Smluvní strany se dohodly, že společnost CET/N a.s. je oprávněna vystavovat faktury
v elektronické podobě s tlm, že je povinna zaslat fakturu výlučně na elektronickou
emailovou adresu provozovatele zařlzenl.' faktura@hzs/k.cz. K zajištěni věrohodnosti
původu faktur v elektronické podobě a neporušenosti jejich obsahu budou opatřeny
uznávaným elektronickým podpisem a vystavovány ve formátu PDF.
Úhrada bude společností CETIN a.s. objektu každoročně automaticky upravována
podle roční míry inflace za předcházejlcl kalendářní rok, měřené indexem
spotřebitelských cen dle Českého statistického úřadu (dále jen ,,ČSÚ')," tato změna



Company IN1

bude realizována o plnou výši inflace, a to automaticky po vyhlášení indexu ČSÚ, a
to zpětně vždy k 1.1. daného roku, v němž byl index vyhlášen.
Úprava výše úhrady dle předchozí věty bude provedena na základě faktury
společnosti CET/N a.s., která je oprávněna tuto úpravu dorovnat i zpětně ve faktuře
za kterékoliv nás/edujlcl období placeni úhrady.

4. Pokud výše náhrady nákladů na poskytovanou elektrickou energii nebude odpovídat
skutečné spotřebě elektrické energie nebo dojde ke změně úrovně cen za elektrickou
energii, je společnost CET/N a.s. na základě faktury oprávněna jednostranně zvýšit
náhradu nákladů na poskytovanou elektrickou energii účtovanou provozovateli
zařlzenl. "



V

(
Company INTERNAL

III.

l) Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.

2) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění Dodatku v registru smluv zajisti
Provozovatel zařízen í.

3) Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem se nemění a zůstávají v plném rozsahu
v platnosti. Smluvní strany prohlašuji, že Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

4) Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Provozovatel zařízení obdrží 2
vyhotovení a Majitel objektu obdrží 2 vyhotovení.

25 -11- 2021 1 1 -11- 2021
V Praze dne v Rýnovicích dne

Za CETIN a.s.
CETĹN a.s· . 0/19, LlbeňČeskornoravska 251
19O ClO praha 9

Senior specialista pro výstavbu mobilní sítě
na základě pověření

Za ČR - Vězeňská služba

ředitel Věznice Rýnovice
vrchní rada

Fa4. "1V Liberci dne

Za čr - Hasičský záchranný sbor
Libereckého kra'

rEslčský záchre'.nný sboř
l Liberéckého kraje
l Barvířská 29/!0
l. 460 01 Liberec j]]5 ·



W l

Company INTERNAL
l

l

Příloha č. 1

EvWončnf číslo: PŘ12727/2020

POVĚŘENÍ
Obchodní korporace CETIN a.s.. se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9.
lČ 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka B 20623 (.spobčno3r) zastoupená níže podepsanými členy představenstva. tímto
pověřuje zaměstnankyni

Senior specialista pro výstavbu mobdni Siľě - Team Leader

(Zaměstnankyně")
adresa pro doručováni: CETIN a s se sídlem Českomoravská 2510/19

Libeň, 190 00 Praha 9, ID datové schránky qa7425t

k tomu, aby za Společnost
· činila jednání týkající se zřizováni a provozováni veřejné komunikačni sitě ve smyslu zákona

č 127/2005 Sb , o elektronických komunikacich a o změně některých souvisejicich zákonu,
jednala s přidušnými orgány státní správy a samosprávy. s orgány činnými v trestním řízeni,
s pQjišt'ovnami a likvidátory škod. stavebnimi úřady a s vlastníky nemov|tosti dotčených
výstavbou a provozem veřejné telekomunikační sitě, případně majetkovými správci či
uživateh těchto nemovitosti, zastupovala Společnost v souvísqicich správních řízeních,

· uzavírala smlouvy o budoucích smlouvách o zřízeni věcného břemene dle ustanoveni § 1785
a násl. občanského zákoníku a smlouvy o zřízeni (nebo zániku) p'áv odpovídajicich věcnému
břemeni dle ustanovenI § 1257 a násl občanského zákoníku v návaznosti na ustanoveni §
104 odst 3 zákona č 127/2005 Sb

· podepsovala a podávala návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovidajicich věcným
břemenům do katastru nemovitosti dle § 6 a násl zákona č 256/2013 Sb. o katastru
nemovitosti (katastrálni zákon) a následně Spoiečnost zastupovala v řízeni o povoleni vkladu
(nebo výmazu) práv odpovidajicich věcným břemenům do katastru nemovKosti,

· podep|sova|a a podávala návrhy na zahájeni řízeni o omezeni vlastnckého práva
k pozemkům a stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve
smyslu § 104 ods 4 zákona č 127/2005 Sb., a § 18 a násl zákona č 184/2006 Sb zákon o
vyvlastněni a následně Spdečnost v těchto řízeních a zřízeni věcného břemene
zastupovala.

· uzavírala smlouvy o umístěni zařízeni veřejné komunikační sitě a smlouvy nájemní a
podnápmni k cizím nemovdostem pro Účely výstavby, umístěni a provozu veřgné
komunikační sitě

· uzavírala smlouvy o nájmu prostor za účelem umistěni komunikačního vedeni a zařízeni ve
vlastnictví Společnosti např. rozvaděč typu ÚR+SR a kabelové lávky nebo žlaby,

· projednávala smlouvy o pronájmu komunikačních vedeni v prostorách a majetku jiných
subjektů,

· projednávala smlouvy o využiti podpěc ve vlastnictví třetích osob pro nadzemní komumkačni
sit' Společnosti,

· zastupovala SNečno$t ve správních řízeních, včetně veškerých rozhodnutích ve věci
odvolacího řízeni, souvisejících se zajišťováním síti, poskytováním služeb a provozováním
přístrojů elektronických komunikaci,

· jednala a uzavírala smlouvy o náµnu nebo nákupu síti eľektromckých komunikaci od jiných
osob,



Company Ik

· uzavírala nájemní nebo podnájemní smlouvy na užíváni anténních stožárů nebo nosňů
(konstrukci) veřejné komunikačni sitě náležejici Spokčnosti za účelem umístěni
technologických prvků třetí osoby bez možnosti přístupu k síti nebo službám elektronických
komunikaci Spoiečnosti,

a to vše včetně jecjnáni, která mají za následek změnu nebo ukončeni shora uvedených právních
vztähú

Zaměstnankyně je ve výše uvedených záležitostech oprávněna Společnost zavazovat. Maximálni
hodnota závazku, který může Zaměstnankyně za Společnost převzít. činí v každém případě
Částku 200.000,- KČ (slovy dvě stě tisíc Kocůn českých).

Dále je oprávněna je'dnat a uzavírat smlouvy o reahzaá. jejich pledměčem je provedeni překládky
veřejné komunikačni sitě Společnosti pro stavebníka ve smyslu ustanoveni § 104 odst 17 zák
č. 127/2005 Maximální hodnota závazku, který může Zaměstnankyně za Společnost převzít. činí
v každém případě částku 500.000,- KČ (slovy. pět set tisíc korun českých) Zároveň je oprávněna
projednávat jiné smlouvy. jejichž předmětem je zajšténi zákonných předpokladů pro pcovedeni
Překládky a dále zajištěni práv a zájmů Spdečnosti, jako viastnika překládané veřejné
komun|kačni sítě, v souvislosti s provedením Překládky pro stavebníka třetí osobou které nejsou
uvedeny výše

Finanční limit se posuzuje dle následujicich krdérii.

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě. kterou má dle smlouvy jednorázové uhradit
Společnost nebo

b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má smlouva
trvat nebo po niž smlouvu nelze vypovědět anebo

C) dk nejvyšší částky pňpadajici na období jakéhokoh 1 roku v průběhu předpokládané
platnosh smlouvy

V případě moZnoSti rozdílných výkladů se smlouva vZdy posuzuje podle výkladu, jehož
výsledkem je vyšší částka V případě změny výše uvedených právních vztahů se splněni výše
uvedeného finančního hmitu určuje dle peněžité částky odpovidajicí závazku přijatému
Společnosti či novým způsobem upravenému v dohodě o změně smlouvy (dodatku) za dobu
trvání závazku počínaje účinnosti dodatku. Pro účely zrušeni výše uvedených právních vztahů
se splněni výše uvedeného finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovidajid zrušenému
závazku

Zaměstnankyně je dále oprávněna v SOUvlS|OSti s výše uvedeným nahlížet do veškerých
souvisejícich spisů a dokumentace v drženi jak orgánů veřejné moci. tak i soukromých osob, a
pořizovat z takových spisů a dokumentace výpisy a opisy, jakož i činit další úkony, včetně
přijímání písemnosti, nezbytné k zabezpečení práv a povinnosti Společnosti a to na území Ceské
republiky.

Toto pověřeni je platné do 15 10 2021 jeho platnost rovněž konči ukončením pracovního
poměru.

V Praze dne 1 ' "' 7i)7[

CETIN a.s.

místopředseda představenstva člen představenstva



l
.

í
CompanyINTERNAL

Ověřeni - kgalizace

V P'azc dn' 15 -10- mo

~,,Bj::er?%

"?%. u



Company INTERNAL

Příloha č. 2

P

t

Ť

" 4.

Véi.eMkA ·Iutbm C oskc repul$ky
vrchM roda

genmjr PhDr Petr Dohnů
tcditel

C j.: v$józmckmg400020-sp Pnúc dne I C¢rvnÁ Zól9

Ccská Kpubliku - včmim MuZba C'eské republiky, !5c Sdjm Soudní 1672/'ia,
140 67 Pmhh 4. ĹČ: QQ212423. Mže podqµaným Fncnunfm kdiickm. tfmto

POVĚŘUJI'

k pHvnimu jednání

ta VC=Mkou shůbu České mpubhky ve vcccch týkujicich se cqµuúzačM
j¢dmytky - YCmNe Rýn(yviLr. Jmenovwý gc oprávněn právním jcdnAnim mvazmm Č«kou
republiku - Vétcťkkou dObu CeůcC republiky · orWwačnj jcdnocjcu VCamici RýmMce

j' " pHµdcch. kdy je Ccská mpublikn vcmúá dužba České répůbliky
účwmíkctn tůmi pQúd soudy ajinýnú oqjňny nm$ri|uceml České republiky pri mve
~1 pohkdh'ek pcdlchaj$ddj dUovému řádu je jmenovuny plněním pmvumod

duié prvního ssupnč

Jmenovaný jc ňpävňcn výán µmninc rozhodnuti o male vyjím
hmonwho ncmovitéM ma)clku a vyjma majetku nc Máštntm cMrUtercm u2ici

Jmcnuvuny je řT)bm oprůvnCn vydávi ptscmnc mhodnuu o dnčmnC ncp(gt]retmostb rmlcťku.

,g'Y"' 'Y
\ . £ ° f

"



C
o
m

p
an

y
 I
N
T
E
R
N
A
L

l
' ""f" _ : r

\ POHLED SZ - MĚŘITK0 1:100
l 'l r- -?6.(K)r- Ĺ

"""-Ĺ -1 _ ,l ,g í l
%

:) 3 X; k " f

i ,~-a"%
m, J

nove ódu jednotky " vy\o2n« l , i

.::: ' l'" . D+¶- I j 'Ĺ

"'k i| _ \-y-m" Ĺ l
l l

l ' -~Kjvý vylcůnlk SDti amé"ry , %, "

l ,a,

l : tnahrada sta va, iCô'© prázdneho vyfoZn«u) .'4¶,

C l "yMení 50Omm. dWka 70Orrm, TR89 N4,, %'~6 """
mo

L" l --
u =WKobelové veden1_ , l Y , l =Z

ebř"k l cjéuŽ

!

\\

, l

"E=y 01, u= ±0 000 ÚT 868 m n.m. (Bpv)

~#": stá:gÍcÍ
Mechnologický

F

e0 r

Z .i : "m X : 'M84' ( Atwv l Jmw¶0 1W~
0 0 F lČkMWm jrvm ho štu c hen

" : ." " ° ". :F

: ; J: ". r"0 0 P

S i "":' 'á
: ". ." ". ." :
: e: ", r eP 0

P _ 0

S .·' "·. Z
: r ". :
:: 0' l " ", :

L l J I q I J l D l l O

Ĺ P

3 E

_

4

0 C

_

) C

E

ej

CU
.C
9
b
>&.
Q.

F


